



ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2018 1301

О внесении изменений в Положение об общественном совете по жилищно-коммунальному хозяйству при главе городского округа Богданович, утвержденное постановлением главы городского округа Богданович от 23.06.2015 № 1206

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Положение об общественном совете по жилищно-коммунальному хозяйству при главе городского округа Богданович, утвержденное постановлением главы городского округа Богданович от 23.06.2015 № 1206, внести следующие изменения:

1.1. Абзац 4 пункта 5 слова «7 календарных дней до даты заседания.» заменить словами «3 календарных дня до даты заседания.»;

1.2. Абзац 1 пункта 6 изложить в новой редакции «Общественный совет состоит из 16 членов.»;

1.3. Абзац 2 пункта 7 слова «Ответственный Секретарь Общественного совета.» заменить словами «заместитель Председателя Общественного совета.» добавить слова «Заместитель Председателя Общественного совета, избирается из входящих в него членов простым большинством голосов от числа присутствующих на заседании Общественного совета членов»;

1.4. В абзац 2 пункта 10 добавить подпункт «б) копия иных документов подтверждающих трудовой стаж в отрасли»;

1.5. Абзац 4 пункта 10 слова «выбираются 10 членов действующего состава Общественного совета» заменить словами «выбираются 16 членов действующего состава Общественного совета».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Богданович в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Богданович по жилищно-коммунальному хозяйству и энергетике Топоркова В.Г.

Глава городского округа Богданович

П.А. Мартьянов